[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 25
	»
	сентября
	20
	14
	г.

	№
	 287

	п.г.т. Октябрьское

О наделении статусом

гарантирующей организации
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании Устава городского поселения Октябрьское с целью организации централизованного, надлежащего качества и бесперебойного теплоснабжения на территории городского поселения Октябрьское:

1. Наделить статусом гарантирующей организации, осуществляющей теплоснабжение на территории городского поселения Октябрьское, ресурсоснабжающую организацию -  Октябрьское МП ЖКХ муниципального образования городское поселение Октябрьское.

2. Определить зону деятельности гарантирующей организации – городское поселение Октябрьское, включая бесхозяйные объекты теплоснабжения.
3. Уведомить Октябрьское МП ЖКХ муниципального образования городское поселение Октябрьское о наделении его статусом гарантирующей организации на территории городского поселения Октябрьское.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в сети Интернет на официальном сайте городского поселения Октябрьское www.admoktpos.ru, в помещениях библиотек и иных общедоступных местах городского поселения Октябрьское.
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Октябрьское

           В.В. Сенченков